
Hotel Flora 



Hotel Flora – zadní vchod, tím jsme poprvé vešli, 
protože vede na hotelové parkoviště 

Hotel Flora 2 



Hlavní vchod 

3 Hotel Flora 



Adresa hotelu 

4 Hotel Flora 



Náš pokoj 

5 Hotel Flora 



Veřejný vchod do wellness zařízení 

6 Hotel Flora 



My tam ovšem chodili v županech z pokojů touto chodbou. 

7 Hotel Flora 



Náš pokoj č. 252 

8 Hotel Flora 



9 Hotel Flora 

Televize byla naladěna i na ČT 24 



10 Hotel Flora 



 Výhled z okna pokoje 

11 Hotel Flora 



Výhled z okna pokoje na chodbu spojující hotel s wellness zařízením 

12 Hotel Flora 



Hotelové wellness – bazény  / denní světlo 

13 Hotel Flora 



Hotelové wellness – bazény / večerní osvětlení 

14 Hotel Flora 



Hotelové wellness – bazény / večerní osvětlení 

15 Hotel Flora 



V tom větším bazénu měla být teplota 32 °C, což by i 
mohla být pravda, ale v tom menším uváděná teplota 
36 °C patří do říše pohádek, protože voda musela mít 

minimálně 40°C 

16 Hotel Flora 



Hotelové wellness – bazény byly hostům hotelu 
přístupny bez omezení od 7:00 do 23:00 hod. 

17 Hotel Flora 



Sauna 

18 Hotel Flora 



Chodba hotelu 

19 Hotel Flora 



Schodiště 

20 Hotel Flora 



Středová šachta schodiště 

21 Hotel Flora 



Odpočívadla u schodiště 

22 Hotel Flora 



Recepce hotelu 

23 Hotel Flora 



Výzdoba stropu recepce (část) 

24 Hotel Flora 



25 Hotel Flora 

Výzdoba stropu recepce (část) 



Pohled na hotel z venkovního lázeňského areálu. 

26 Hotel Flora 



Východ z hotelu do venkovního areálu. Turniket nás 
pouštěl po přiložení magnetických „hodinek“. 

27 Hotel Flora 



Parková úprava areálu 

28 Hotel Flora 



Parková úprava areálu 

29 Hotel Flora 



Parková úprava areálu 

30 Hotel Flora 



Prodejny občerstvení a suvenýrů 

31 Hotel Flora 



Prodejny občerstvení a suvenýrů 

32 Hotel Flora 



Hlavním lákadlem jsou ovšem venkovní termální bazény, kterých je tu velké množství. 
Před sezónou ještě nebyly všechny v provozu. Areál je přístupný buď platící veřejnosti, 

nebo hostům přilehlých hotelů 

33 Hotel Flora 



Umělá jeskyně s masážní tlakovou vodu 

34 Hotel Flora 



„Náš“ oblíbený bazén 

35 Hotel Flora 



36 Hotel Flora 



37 Hotel Flora 



Dětský a plavecký bazén. Budova patří „tureckým 
lázním“, ty ovšem byly placené i pro hotelové hosty. 

38 Hotel Flora 



39 Hotel Flora 



Další plavecký bazén 

40 Hotel Flora 



V tomto bazńu  je voda nejen teplá, ale i mírně 
radioaktivní a silně přesycená oxidem uhličitým, takže 

člověk je po chvíli pokryt malými bublinkami. 

41 Hotel Flora 



Veřejný vstup do areálu 

42 Hotel Flora 



Sochařská výzdoba 

43 Hotel Flora 



44 Hotel Flora 



Přírodní vývěry vody 

45 Hotel Flora 



46 Hotel Flora 



47 Hotel Flora 



48 Hotel Flora 



49 Hotel Flora 



Celé to slouží spíše jako dekorace 

50 Hotel Flora 



51 Hotel Flora 



Vodní hrad stojí před sezónou na suchu. 

52 Hotel Flora 



Někdo tráví čas v horké vodě civěním do prázdna, na 
dívky, společenskou konverzací, četbou nebo 

náročnou intelektuální činností. 

53 Hotel Flora 



Část bazénu je zastíněna ... 

54 Hotel Flora 



...nebo je možno... 

55 Hotel Flora 



... se proplavat až do bazénu vnitřního, tedy krytého. 

56 Hotel Flora 



Protože je venku hezky, je krytý bazén bez lidí 

57 Hotel Flora 



Má ovšem zajímavou interiérovou architekturu 

58 Hotel Flora 



 Centrální sloup nesoucí klenbu. 

59 Hotel Flora 



Kolem sloupu je proudící „řeka“. 

60 Hotel Flora 



61 Hotel Flora 



Částečné krytí venkovního bazénu 

62 Hotel Flora 



Úřední osoba - plavčík 

63 Hotel Flora 



Vyhřívání vodou i sluncem 

64 Hotel Flora 



Travnaté plochy nejsou nedotknutelné. 

65 Hotel Flora 



66 Hotel Flora 



67 Hotel Flora 



68 Hotel Flora 



Policejní auto. V době našeho pobytu měli v hotelu 
policajti nějakou konferenci. 

69 Hotel Flora 



Z důvodu probíhající policejní konference jsme někdy 
používali jídelnu malou... 

70 Hotel Flora 



71 Hotel Flora 



...jindy jídelnu velkou. 

72 Hotel Flora 



73 Hotel Flora 



Tradiční omočení kotníků v cizokrajných vodách je 
zde možno chápat spíše ironicky. 

74 Hotel Flora 



Hotel Flora 75 

http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikEger.html

